
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   01. rujna 2022.                                   BROJ 25/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o prihvatu ponude za radove na izgradnji i održavanju nerazvrstanih 

cesta Općine Primorski Dolac ................................................................................2 

2. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja 

na okoliš za II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Primorski 

Dolac ..........................................................................................................................3 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna- naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade ...........................................8 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane...9  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

        

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 406-09/22-01/35 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-7 

Primorski Dolac, 24. kolovoza 2021.  

Temeljem odredbi Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19)  i čl. 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21.) u postupku nabave: Radovi na 

izgradnji i održavanju nerazvrstanih cesta Općine Primorski Dolac, Načelnik Općine Primorski 

Dolac dana 24. kolovoza 2022. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Članak 1. 

U provedenom postupku nabave: Radovi na izgradnji i održavanju nerazvrstanih cesta Općine 

Primorski Dolac prihvaća se ponuda ponuditelja Tehnograd Novi d.o.o., Uz vrtle 49, 21217 

Kaštel Novi, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: Tehnograd Novi d.o.o. 

Sjedište: Uz vrtle 49, 21217 Kaštel Novi  

Cijena ponude: 498.086,85 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-

om: 

622.608,56 kn 

Članak 2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem odredbi 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Radovi na izgradnji i održavanju 

nerazvrstanih cesta Općine Primorski Dolac upućen je gospodarskim subjektima: 1. 

Županijske ceste Split d.o.o.; 2. Tehnograd Novi d.o.o., Kaštel Novi; 3. Prvi treptač d.o.o. 

Split. 

Odlukom Načelnika KLASA: 406-09/22-01/35, URBROJ: 2134-02-01/01-22-1 od 17. 

kolovoza 2022. g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne 

nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 24. kolovoza 2022. godine.  

U ostavljenom roku pristigle su ponude navedenih ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je 



01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

3 

 

ponuditelj TEHNOGRAD NOVI d.o.o.dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom 

da ponuda ponuditelja   TEHNOGRAD NOVI d.o.o.  zadovoljava sve uvjete iz poziva i 

najpovoljnija je ponuda, predložili su da se donese Odluka o prihvatu predmetne ponude s 

cijenom ponude od 498.086,85 ( bez PDV-a). 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude sa najnižom cijenom uz 

ispunjavanje kriterija iz poziva za dostavom ponude. 

Članak 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. građ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

4 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:350-02/22-01/01     

URBROJ:2181-42-01-01-22-39   

Primorski Dolac, 31. kolovoza 2022.g.  

 

Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti okoliša (NN br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 

118/18), članka 31. stavak 4. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 

na okoliš (NN br. 3/17), članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 

07/21) te nakon provedenog postupka Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš, 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 31. kolovoza 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 

II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac 

 

OPĆE ODREDBE 

I. 

Načelnik Općine Primorski Dolac donio je Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Primorski Dolac (u daljnjem tekstu: II ID PPU-a) prema kojoj je Općina Primorski Dolac 

putem Jedinstvenog upravnog odjela provela postupak Ocjene o potrebi strateške procjene 

utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune navedenog Plana.   

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utvrđeno je da predmetne II. ID PPU-a neće 

imati značajan utjecaj na okoliš, na osnovu čega se utvrđuje da nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš.  

 

OSNOVNI PODACI O PLANIRANIM II ID PPU-a 

II. 

 

Razlozi za izradu predmetni II ID PPU-a su sljedeći: 

 

1. Usklađivanje s Prostornim planom Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/03, 8/04,5/05,5/06,13/07,9/13,147/15,154/21,170/21-

pročišćeni tekst). 

2.Usklađivanje sa Zakonom o prostornom uređenju, drugim zakonima i posebnim propisima 

koji su stupili na snagu u proteklom razdoblju; 

3. Preispitivanje Odredbi za provođenje radi nepreciznosti i dvojbenosti odredbi,  

4. Preoblikovanje i promjene građevinskog područja na temelju  zahtjeva građana i drugih 

tijela uz uvažavanje kriterija propisanih Zakonom o prostornom uređenju i Prostornim 



01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

5 

 

planom Splitsko-dalmatinske županije; određivanje neuređenih dijelova građevinskih 

područja i izgrađene dijelove tih područja planirane za urbanu preobrazbu u skladu sa 

Zakonom. 

5. II. ID PPUO u odnosu na zahtjeve javnopravnih tijela sukladno članku 90. Zakona o 

prostornom uređenju. 

 

OBRAZLOŽENJE RAZLOGA ZBOG KOJIHI JE UTVRĐENO DA NIJE POTREBNO 

PROVESTI STRATEŠKU PROCJENU 

III. 

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za II ID PPU-a, Jedisntveni 

upravni odjel Općine Primorski Dolac zatražio je mišljenja tijela određenih Odlukom o 

pokretanju postupka:  

 

MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Trogiru, Gradska 41, 21220 Trogir, 

2.MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA, Zavod za zaštitu okoliša i prirode, 

Radnička cesta 80/7, 10 000 Zagreb 

3. HOPS- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10000 Zagreb 

4.VODOVOD I ODVODNJA ŠIBENIK, Kralja Zvonimira 50, 22000 Šibenik   

5. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Split, Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split 

6. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Split, Služba inspekcijskih poslova, Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split 

7. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb 

8.MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE IMOVINE, Ulica 

Republike Austrije 20, 10000 Zagreb 

9. HRVATSKE SUME, Ispostava Split, Kralja Zvonimira 35, 21000 Split 

10. NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE, Vukovarska 

ulica 46, 21000 Split 

11. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove južnoga Jadrana, Vukovarska 35, 

21000 Split. 

12. ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE, Ruđera Boškovića 22, 21OOO SPLIT 

13. HRVATSKE CESTE, Vončinina 3, 10000 Zagreb 

14. HRVATSKE AUTO CESTE, Širolina 4, 10000 Zagreb 

https://www.google.hr/maps/place/Radnička+cesta+80,+10000,+Zagreb/@45.800874,16.0051642,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4765d6378f77f8f1:0x315f389ef0a67379!8m2!3d45.800874!4d16.0073582
https://www.google.hr/maps/place/Radnička+cesta+80,+10000,+Zagreb/@45.800874,16.0051642,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4765d6378f77f8f1:0x315f389ef0a67379!8m2!3d45.800874!4d16.0073582


01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

6 

 

15. SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA, Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje, Bihaćka 

1, 21000 Split 

16.SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uređenje, 

Bihaćka 1, 21000 Split 

17. SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne poslove, 

infrastrukturu i investicije,  Bihaćka 1, 21000 Split 

18. SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i  

poljoprivredu, Domovinskog rata 2, 21000 Split 

19.OPĆINA SEGET, Seget Donji, Trg hrvatskih vitezova Špiro Ševo Frzelin 

20.OPĆINA PRGOMET, Dr. Franje Tuđmana 10, 21201 Prgomet 

21.GRAD ŠIBENIK, Trg palih branitelja Domovinskog rata I., 22000 Šibenik 

Zaprimljena su slijedeća mišljenja: 

 

1.VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. Šibenik, Datum:01-07.2022., Broj:2-4757, naš znak:L.Š., 

od 01.07.2022: 

„...Prema dostavljenoj dokumentaciji Vodovod i odvodnja d.o.o. Šibenik je mišljenja da za 

planirane II Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac ne treba 

provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš.“ 

 

2. HOPS, Sektor za razvoj, priključenja, izgradnji i upravljanje imovinom, KLASA:700/22-

16/96, URBROJ:3-200-004-02/SC-22-02 od 23.06.2022. 

„...Uvidom u razloge donošenja II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine 

Primorski Dolac, smatramo da ne postoji potreba za strateškom procjenom utjecaja na 

okoliš.“ 

 

3. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Split, KLASA:350-02/22-

01/115, URBROJ:511-01-366-22-2 od 28. lipnja 2022. godine: 

„... Mišljenja smo da implementacijom odgovarajućih mjera civilne zaštite u Izmjenama i 

dopunama Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac, kako bi se umanjile 

posljedice i učinci djelovanja prirodnih i tehničko-tehnoloških katastrofa i velikih nesreća te 

povećao stupanj sigurnosti stanovništva, materijalnih dobara i okoliša, isti neće imati utjecaj 

na okoliš, te stoga nije potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 

predmetnog plana.“ 

 

4. MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREĐENJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE 

IMOVINE, KLASA:350-01/22-02/187, URBROJ:531-06-01-02/06-22-2, 30. lipnja 2022. 

godine: 

„...obavještavamo Vas da sukladno oredbi članka 29. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja, 

strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“, broj 3/17) u postupku ocjene o 

potrebi strateške procjene utjecaja strategija, planova i programa na okoliš na lokalnoj 

razini, nadležno tijelo ovisno o obuhvatu i drugim značajkama dokumenta za koji se provodi 

postupak ocjene, upućuje zahtjev za pribavljanje mišljenja tijelima i/ili osobama određenim 

posebnim propisima za zaštitu okoliša i zdravlje na lokalnoj, te ukoliko ocijeni potrebnim na 

https://www.dalmacija.hr/ustroj/upravni-odjeli/upravni-odjel-za-zastitu-okolisa-komunalne-poslove-infrastrukturu-i-investicije
https://www.dalmacija.hr/ustroj/upravni-odjeli/upravni-odjel-za-zastitu-okolisa-komunalne-poslove-infrastrukturu-i-investicije


01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

7 

 

područnoj (regionalnoj) razini, stoga Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i 

državne imovine ne sudjeluje u predmetnom postupku.“ 

 

5. HRVATSKE ŠUME d.o.o. Uprava šuma podružnica Split, KLASA:ST-06-08-6268, 

Ur.broj:15-00-06/03-22-29 od 06.07.2022. godine: 

„....smatramo kako nema potrebe za provedbom strateške procjene utjecaja na okoliš II. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac.“ 

 

6. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite Split, Služba inspekcijskih poslova Split, KLASA:245-

02/22-11/281, URBROJ:511-01-368-22-2 od 08. srpnja 2022.: 

„...mišljenja smo da primjenom odgovarajućih, propisanih, mjera zaštite od požava nema 

utjecaja na okoliš, te nije potrebno provesti postupak izrade strateške procjene utjecaja na 

okoliš za predmetni plan.“ 

 

7. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava za poljoprivredno zemljište, biljnu 

proizvodnju i tržište, KLASA:350-02/22-01/339, URBROJ:525-06/196-22-2 od 12. srpnja 

2022. godine: 

„...izvješćujemo vas da Ministarstvo poljoprivrede sudjeluje u postupcima strateške procjene 

utjecaja strategije, plana i programa na okoliš, te postupcima ocjene o potrebi strateške 

procjene strategije, plana i programa na okoliš na državnoj i područnoj (regionalnoj) razini. 

Upućujemo da zahtjev za pribavljanje mišljenja uputite tijelu nadležnom za navedeno na 

lokalnoj razini ili nadležnom upravnom tijelu u županiji, sukladno uputi o postupanju 

ministarstva nadležnog za zaštitu okoliša.“ 

 

8. MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za zaštitu kulturne baštine, 

Konzervatorski odjel u Trogiru, KLASA:612-08/22-10/0238, URBROJ:532-05-02-16/4-22-

02 od 20. srpnja 2022. godine: 

„...obavještavamo Vas da sa aspekta zaštite i očuvanja kulturne baštine nije potrebno 

provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš.“ 

 

9. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove Južnog Jadrana, KLASA:351-

02/22-01/0000311, URBROJ:374-24-1-22-2 od 22.07.2022. godine: 

„...Hrvatske vode su mišljenja kako prilikom izrade predmetnog plana s gledišta vodnog 

gospodarstva ne treba provesti poseban postupak strateške procjene utjecaja na okoliš.“ 

 

10.SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne 

poslove, infrastrukturu i investicije, KLASA:351-01/22-0001/1024, URBROJ:2181/1-10/14-

22-0002 od 20. 07.2022.: 

„....Za II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac nije potrebno 

provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš.“. 

 

Ostala javnopravna tijela nisu dostavila svoja mišljenja te se temeljem članka 70. stavak 2. 

Zakona o zaštiti okoliša smatra da nemaju posebnih uvjeta vezanih za zaštitu okoliša u ovom 

postupku. 

 

IV. 

U sklopu postupka zatraženo je mišljenje Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za 

zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije, koje je izdalo Obvezujuće 

mišljenje da su II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac 

prihvatljive za Ekološku mrežu RH i za iste nije potrebno provesti postupak Glavne ocjene.  



01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

8 

 

V. 

Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja II. ID PPU-a 

na okolilš donesena je na temelju procjene mogućih značajnih utjecaja planiranih izmjena na 

okoliš, kao i na temelju pribavljenih mišljenja.  

 

Obzirom na sve gore navedeno, utvrđeno je da za II. ID PPU-a nije potrebno provesti 

postupak strateške procjene utjecaja na okoliš te se sukladno članku 64. stavku 3. Zakona o 

zaštiti okoliša (NN br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18) i člankuk 31. stavku 4. Uredbe o 

strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš (NN br. 3/17) donosi ova 

Odluka.  

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

VI. 

O ovoj Odluci Općina Primorski Dolac, Jedinstveni upravni odjel dužan je informirati 

javnost, sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša (NN broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 

118/18) i odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u 

pitanjima zaštite okoliša (NN broj 64/08), kojima se uređuje informiranje javnosti i 

zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša.  

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac i službenoj internetskoj stranici Općine Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

9 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/22-01/21 

URBROJ:2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 01. rujna 2022.   

                                                                                     

Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 52/17) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 01. rujna 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2022. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. NATALIJA ZEKIĆ ................................................................................2.400,00 kn 

Jednokratna pomoć za otežanu financijsku situaciju i pomoć u troškovima pogreba 

člana obitelji. 

 

 

Ukupno skupina 372  ..........................................................................................2.400,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

         



01. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 25/22 
      

 

10 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:620-01/22-01/10 
URBROJ:2181-42-01-01-22-2 
U Primorskom Docu, 17. kolovoza 2022.  
 
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21), te 
Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 
(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 17. kolovoza 2022. godine 
donosi  
  

ODLUKU  
o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje Multifunkcionalna sportska školska dvorana u 
Primorskom Docu korisniku JUDO KLUB KAŠTELA za potrebe održavanja Međunarodnog 
natjecanja „Kaštela open“ koje će održati 10. rujna 2022. godine.   
Načelnik daje suglasnost za korištenje sportske dvorane bez naknade sukladno članku 7. 
Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 
(Službeni glasnik 17/14) kojim je utvrđeno  korištenje sportske dvorane bez naknade ukoliko 
je manifestacija od općeg interesa za Općinu Primorski Dolac.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 

       NAČELNIK OPĆINE 

                                         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 


